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INSTALACION FOTOVOLTAICA PARA AUTOCONSUMO SIN ALMACENAMIENTO
EN BARRIO SOMAVILLA, 8 - CP: 39594, LUEY

Proyecto acogido al programa de incentivos ligados al autoconsumo y almacenamiento, con fuentes de energia
renovable, asi como a la implantaciéon de sistemas térmicos renovables en el sector residencial en el marco del
Plan de Recuperacion, Transformacion y Resiliencia, financiado por la Union Europea — NextGenerationEU

#PlanDeRecuperacion

Beneficiario:

Componente:

Inversion Total:

Importe de la Ayuda:

Potencia de Generacion:

Capacidad de Almacenamiento:

Real Decreto 477/2021

GOBIERNO

ANO JUBILAR
de I LEBANIEGO
CANTABRIA 20273-2024

FUENTE VENTURA, S.L.
C7.11

12.080,00 €
5.346,00 €

9,00 kW
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